**Commissio cause appellationis ab exclusiōe
 a capitulo z tractatibz eiusdem. XXVII**

Latissime pater licz deuot. s. v. oī. Ja. de. N. zē. nō merues
 b rit neqz fecit talia ppter q pñfertim a quibusdā. N. z D. asser/
 toz canonicoz dicte ecclie asserētū se capitulū eiusdē ecclie
 repñtare a caplo excludi. z negocijs z tractatibz secularibz interes/
 se z veniēs nō admitti debuerit. Nihilō min⁹ pmissis nō obstañ.
 ex eo maxie cū illa nō videbat subsistere cā q lras aplicas z māda
 ta. s. v. exeq z executiōi demādare tentauit dictū dñi. N. z. D. teme/

Cōmissiones diuersarum for

re et de facto nulla causa legitima subsistere nullo iuris ordine ser-
uato eundem Ja. oratorem a capitulo excludere eundemque ad inter-
essendum actibus et negociis et tractatibus capitularibus venientem admit-
tere recusare ipsumque diuersis iniurijs et contumelijs afficere presum-
pserunt. penas contra tales. a. s. v. in die iouis sancta. promulgatas
damnabiliter incurrendo a quibus quod omnibus et singulis. tam iuratum
quam diuisim ad. s. v. sanctamque sedem apostolicam pro parte dicti Ja.
oratoris. puocatum extitit et appellatum. Dignetur igitur. e. s. v. causa
et causas appellationis et appellationum huiusmodi attentatorumque et inno-
uatorum quorumcumque nullitatisque iniquitatis et iniusticie dictarum
presertim exclusionum. omniumque processuum desuper quolibet per eosdem. N.
et D. habitorum una cum negocio principali iniuriarumque et contumelia-
rum premissorum occasione ipsi oratori illatarum damnosorumque et interesse
aliqui ex. R. p. d. vestri sacri palatii causarum auditoribus cum potestate
te citandi ac eosdem. N. et D. in penas sententias et censuras eccle-
siasticas contra tales in bulla. s. v. publicatas incidisse declarandi ac
inhibendi. constitutionibus et ordinationibus etc.

92^s

Cōmissio cause appellationis a sententia su- per attentatis lata una cum toris etc.

XXVIII
Eratissime pater nuper quadam causa inter deuotum vestrum. L. ca-
b nonicum etc. ex una et quadam. L. assertum clericum de et super parochia
ali ecclesia sancti Martini etc. et ipsius occasione partibus ex altera
ra coram R. p. d. Magno episcopo Hildebrandi ordinario idecirca ut
pudicit vertentem. lata quadam per dictum episcopum in fauorem dicti. L. et contra prefatum
L. p[ro]p[ri]a diffinitiva sententia. et ab ea per pre dictum. L. ad R. p. d. archie-
piscopum Maguntinensem appellato. et causa appellatoris huiusmodi coram domino Jo-
Suarte asserto iudice eiusdem sedis Maguntinensem. ad instantiam prefati
d. L. introducta. causaque coram eodem Jo. Suarte asserto iudice in
decisa ut pudicit vertentem. prefatus. L. p[ro]p[ri]us licet minus veraciter quod di-
citur L. nonnullos censuarios siue reddituarios et collectores fructuum
dicte ecclesie sancti Martini sub exco[m]municatois late sententie et alijs pecunia-
rijs penis per quadam. N. fabri decanum ecclesie sancti Jo. Mindensem tamquam
subexecutorum cleri ciuitatis et diocesis Mindensem. in sui et litis pendens
huiusmodi p[ro]iudicium ut sibi et nulli alteri de fructibus et redditibus et p[ro]p[ri]a
ac iuribus et obuentione saltem salinarijs de salina Luniburgensem. ad ipsam
ecclesiam ut assererat spectantem. satisfacere et r[ati]ficare deberet moneri et
requiri. et quod si licet etiam ipsos censuarios seu reddituarios siue colonos
predictorum occasione premissorum alias molestauerit et exco[m]municatois senten-
tiam incidisse declarari fecerit. causam super premissis attentatis huiusmodi
coram dicto Jo. Suarte introduxit ut pudicit. ipseque Jo. perperam etc.